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
2008.

2 días - 29249 - 20/11/2008 - $ 144.-

Edicto Juez Civil 1° Inst. 2° Nom. Civ. Com.
Con. Y Flia. Oficina de Ejecuciones Fiscales
de Río Tercero en autos: "Municipalidad de
Embalse c/ PABLO, LOPEZ EZQUERRO Y
OTRA (Lote.18, Mza. K, Sup. 519.38 m2, F°
31338/1974, Base $1105) - Ejecutivo -
Ejecución de Honorarios" Of. Ejecuciones
Fiscales, que se tramitan por ante la
Secretaría a cargo del Dr. Juan Carlos
Vilches, el Martillero Rolando F. Buffa (MP
01-1043) rematará el día 26/11/08 a las 09:00
hs. o día hábil siguiente en el mismo horario,
en el Tribunal de Río Tercero, sito en calle V.
Peñaloza 1379, de la Ciudad de Río Tercero,
el lote baldío ocupado por su vecina Sra.
Dintel Karina Graciela en cal idad de
poseedora, ubicado en Embalse,
Departamento Calamuchita de esta Pcia., cuya
descripción con medidas constan en el
expediente y aquí no se detalla por su
extensión; Dominio a nombre de Pablo, López
Ezquerro y Beatriz Aurora Mendez Piquer y
en el Folios antes indicado.- CONDICIONES:
Dinero en efectivo o cheque certificado, al
mejor postor, seña 20%, comisión 10% (5%
a cargo del comprador y 5% a cargo del
ejecutado), saldo al aprobarse la subasta. El
comprador deberá depositar el 2 % sobre el
precio de la subasta en el Banco Provincia
de Córdoba S.A. en la cuenta "Fondo para la
prevención de Violencia Familiar". Postura
mínima $200.- Compra en comisión art. 586
C. de P.C..- Informes y planos al Martillero en
Corro 360 Cba. Cel:0351-155122977.- Of. 12/
11/2008.- Fdo. Dr. Juan Carlos Vilches.
Prosec.-

2 días - 29763 - 20/11/2008 - $ 102.-

RIO TERCERO - O. Cám. C.C.C. Flia. y Trabajo
Río III Sec. N° 1 "Jaime Carmen Elisa c/ Granja El
Ombú y/o Carmelo Verdú y/o Alicia Susana
Verdú - Demanda Laboral", Mart. Coria 01-509,
Uruguay 189 Río 3° rematará 27/11/2008 10
hs. en Sala Remates Trib. sito Vicente Peñalosa
1379 Río III sig. Inmb.: F° 38349 T° 154 año
1963, plano N° 22.940, planilla N° 47.088
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Fracción L2, Sup. 1 hectárea, mej.: tres (3)
edificaciones, sin terminar, porch, tanque agua
tipo australiano. Sin ocupantes. Sin servicios.
Ubicado s/ calle que es continuación de calle
Marcos Juárez B° Parque Montegrande de Río
III, Ped. El Salto, Dpto. Tercero Arriba, prop.
Carmelo Verdú. Base: $ 301.- Cond.: efectivo o
cheque certif., mejor postor 20% precio compra
acto remate seña y cta. Precio y comisión mart.
(3% cargo comprador y 3% cargo ejecutado)
resto aprobarse subasta. Pasado 30 días la
aprobación s/ saldo se aplicará int. Equivalente
a la tasa pasiva BCRA más 18% anual,
pudiendo comprador consignar saldo antes de
su aprobación. Compra comisión: Art. 586
C.P.C. Tít.: los que expida Trib. (Art. 599 C.P.C.),
debiendo en el caso de autos, confeccionar
plano Mensura a los fines de inscripción en
Reg. Gral. Prov., conforme lo informado por
D.G.C. Grav.: ver inf. Reg. Gral. Prov. Post. Mín.
$ 100.- Rev. e inf. Mart. 03571-15549305. Of.
27/10/2008. Dra. Adriana Godoy de López -
Sec.

N° 27687 - s/c.-

RIO CUARTO - Orden Juzgado Civil y
Comercial de 3ra. Nom. De Río Cuarto,
Secretaría Dra. Ana Baigorria, autos "Viscarra,
Miriam Belkys c/ Aldo José Rebora Dda.
Ejecutiva", Mart. Gabriel A. Jurado Mat. 01-1180,
domiciliado en calle San Martín 176 P. Alta de
Río Cuarto, Tel. (0358) 4644241, el día 25 de
Noviembre de 2008, a las 11 horas, en Alvear
N° 196 esq. Alonso de Río Cuarto, rematará: un
lote de terreno: ubicado en Cdad. de Río Cuarto,
Pedanía Río Cuarto, Dpto. Río Cuarto, desig.
Lote siete. Manz. Trescientos cincuenta y dos;
mide: 10 mts. De fte. al O. s/ calle Gaudard, por
50 mts. De fdo. C/ sup. De 500 mts. Cdos. Linda:
al O. c/ calle Carlos Gaudard: al N. lote 6 y
fdos. Lote 42, al S. parte lote 8 y al E. parte lote
41. Dísta 45 ms. 5 ms. hacia el S. de calle Gen-
eral M. Molina. Inscripto en Matrícula 227.647.
Se hace saber al adquirente que existe un er-
ror en la confección de la matrícula. Con base
de % 520 ó sus 2/3 partes. Incremento mínimo
$ 100.- Dinero en efectivo de contado y al mejor
postor. Abonando en el acto de subasta el 20%
más comisión del martillero y saldo al aprobarse
el remate. El comprador deberá consignar el
2% sobre el precio de subasta Ley Pcial. 9505.
Transcurrido 15 días de aprobado el remate,
sin efectivizarse el saldo se aplicará sobre el
mismo en concepto de intereses la tasa activa
cartera general del banco de la Nación Argen-
tina, hasta su efectivo pago. Si por fuerza
mayor, imposibilidad del Tribunal el remate no
se realizará, el mismo tendrá lugar el 1° día
hábil siguiente a la misma hora y lugar. Día para
revisar 24/11/2008 de 17 a 19 hs. Publíquense
edictos en el BOLETÍN OFICIAL y diario local
por el término de cinco días. Fdo.: Dra. Ana
Baigorria - Sec. Río Cuarto, 6 de Noviembre de
2008.

5 días - 29630 - 25/11/2008 - $ 300.-

COSQUIN - O. Juez Civ. Cosquín, Dra.
González Mart. López (01-668) remat. 21/11/
2008 a las 10 hs. en Juzg. De Paz en H.
Irigoyen s/n°, lotes bdíos en C. del Monte,
Dpto. Punilla, Pcia. De Cba. autos "Munici. De
C. del Monte - Ejec. de Hrios., a saber: 1) c/
Parodi, Luis Manuel - Expte. 7657/50, Lte. 7 -
Mza. 4, s/ calle R. Atuel, B° A. Azules, bdío.,
s/ ocup. Base $ 6.500.- Sup. 803,40 ms2,
Mat. 1124297, Cta. DGR: 2301-0962234/1. 2)
c/ Nahas, Antonio R. - Expte. 7659/50 Lte. 9 -
Mza. 4, s/ Ruta Nac. 38, B° A. Azules, bdío, s/
ocup. Base $ 5.400.- Sup. 600 ms2, Mat.
807419, Cta. DGR: 2301-0625026/5. 3) c/
Riccardi Luis y su acum. - Expte. 8907/50:

ubic. En B° A. Azules a) Lte. 10 - Mza. 4, s/
Ruta Nac. 38, bdío s/ ocup. Base $ 5.400.-
Sup. 600 ms2. Cta DGR 2301-3119959/2; b)
Lte. 11 - Mza. 4 s/ Ruta Nac. 38, bdío s/ ocup.
Base $ 7700.- Sup. 855 ms2, Cta. DGR: 2301-
3119960/6; c) Lte. 1 - Mza. 4 s/ calle Urquiza,
bdío. S/ ocup. Base $ 5400.- Sup. 590,85 ms2,
Cta. DGR: 2301-3119956/8, todos inscrip. En
F° 1778/48- Planilla: 14341. 6) c/ Pérez,
Alberto Antonio - Expte. 278/50, Lte. 5 - Mza.
13, Secc. "A", s/ calle R. Paraná esq. R.
Carcarañá, B° A. Azules, bdío s/ ocup. Base
$ 7.540.- Sup. 837,62 mts2, Mat. 1010781,
Cta. DGR: 2301-3117974/5. Ejec. Fisc. Y a
nom. De los ddos. Condic.: dinero en efvo. O
cheque certif., al m. Postor, seña 20% en
sub. A cta. De precio y com. Mart. (5%) saldo
al aprob. De exced. 30 d., podrá consig.
Saldo, si no int. Mens. 2,5% (Art. 589, 2da.
Pte). Post. Mín. $ 200.- Comp. Com. Art. 586
CPC., consig. Nomb. DNI. Domic. Y N° de CUIT/
CUIL. Se notif. A los ddos. Rebeldes y event.
Herederos. No se acept. Cesiones de derec.
Y ac. Corresp. a la adq. Por sub., bajo ningún
concepto, siendo ello condic. De la compra.
Se notif. Junto c/ saldo de precio deberá
acred. Pago 2%, Art. 24, Ley 9505. Inf. A la
Mart. en D. Quirós 395 - 4° "E" - Cba. Tel.
0351-153650650, en Muni. De C. del Monteyen
www.jaquemateremates.com. Of. 13/11/
2008. Nilda Miriam González - Sec.

3 días - 29750 - 21/11/2008 - $ 162.-

RIO TERCERO - O. Juez 1ra. I. 2da. Nom.
C.C.C. Río III Cba. Autos "Municipalidad de Villa
Rumipal c/ Elías Miguel Hadad y Otros - Ejec."
D. Valdemarín MP. 01-252, rematará el 24/11/
2008  a las 10:10 hs. en Sala de remates del
Tribunal sito en Vicente Peñalosa N° 1379 de
Río III - Cba., Insc. A la Matrícula 1185051 (12)
a nombre de los demandados, lote de terreno
designado como lote 10, Mza. 8, Zona HR,
Villa Rumipal, mide al N: 23,56 m. Linda c/lote
9; S. 20,42 linda con lote 11; E. 15 m. Linda c/
lotes 23 y 24 en parte, y O. 15,33 m. C/ calle
públ ica;  Sup. 329,85 ms2. baldío,
desocupado. Condiciones: Base: ($ 268),
dinero en efectivo o cheque certificado, al
mejor postor, comprador abona acto de
subasta 20% a cuenta de precio con más
comisión de ley (5%) saldo a la aprobación.
Posturas mínimas: $ 100.- Comprador deberá
cumplimentar Art. 24 y 25 de la Ley 9505.
Gravámenes: los de autos. Títulos: los que
expida el Tribunal (art. 599 del C. de P.C.).
Revisar e informes: al Martillero Lavalle N°
120 - Río III - Tel/Fax. 03571-423379. Nota:
para el caso de no poder efectuarse la
subasta por razones de fuerza mayor o
imposibilidad del Tribunal la misma tendrá
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